
Иркутская область 
Усть-Кутского муниципального образования 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от г - ' ■ 2018 г. № / / Т  - п

г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление 
Администрации Усть-Кутского 
муниципального образования от 07.02.2018 г.
№ 31-п «О формировании персонального 
состава административной комиссии 
Усть-Кутского муниципального образования»

В соответствии с Законом Иркутской области от 24.03.2017 года № 15-03 «О внесении из
менений в отдельные законы Иркутской области по вопросам организации деятельности админи
стративных комиссий в Иркутской области», статьей 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 
года № 20-03 «О наделении органов местного самоуправления областными государственными 
полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности администра
тивных комиссии», Законом Иркутской области от 29.12.2008 N2 145-оз «Об административных 
комиссиях в Иркутской области», руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской обла
сти от 07.09.2012 года № 418-рп «Об административных комиссиях в Усть-Кутском муниципаль
ном образовании, муниципальном районе», статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального об
разования,

1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского му
ниципального образования от 07.02.2018г. № 31-п «О формировании персонального состава адми
нистративной комиссии Усть-Кутского муниципального образования», изложив его в новой ре
дакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть- 
Кутского муниципального образования -  www.admin-ukmo.ru.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Усть-Кутского 
района «Ленские Вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И. о. мэра Усть-Кутского 
муниципального образования М.А. Барс

http://www.admin-ukmo.ru


Приложение №1
к постановлению  адм инистрации Усть- 
К утского м униципального образования
от «ГУ/» Г / / . _____________ 2018г. № _/ЛГ-

ПЕРСОНАЛЬНЫ Й СОСТАВ  
административной комиссии Усть-Кутского муниципального образования

1. Косыгина 
М арина Павловна

2. Рязанова 
Людмила Васильевна

3. Тупицына 
Галина Леонидовна

4. Анисимова 
Ольга Николаевна

5. Атыева 
Нина Петровна

6. Калитько 
Никита Андреевич

7. Поплевичева 
Наталья Леонидовна

8. Тимоховская 
Ирина Ю рьевна

- руководитель аппарата Администрации Усть- 
Кутского муниципального образования;

председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Усть-Кутского 
муниципального образования (городское 
поселение) (по согласованию);

главный специалист -  ответственный 
секретарь административной комиссии Усть- 
Кутского муниципального образования;

- инженер по благоустройству и озеленению 
муниципального казенного учреждения 
«Служба заказчика по жилищно- 
коммунальному хозяйству» Усть-Кутского 
муниципального образования (городское 
поселение) (по согласованию);

- заведующий сектором по торговле и быто
вому обслуживанию населения Администрации 
Усть-Кутского муниципального образования;

- начальник отдела правового обеспечения 
правового управления Администрации Усть- 
Кутского муниципального образования;

- заведующий сектором по охране окружающей 
среды комитета жилищной политики, 
коммунальной инфраструктуре, транспорта и 
связи Администрации Усть-Кутского 
муниципального образования;

- начальник отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации Усть- 
Кутского муниципального образования.

Руководитель аппарата 
Администрации Усть-Кутского 
муниципального образования М.П. Косыгина


